Assemblée générale le samedi 17 Novembre 2018

Lieu a définir

epas club de fin d’anné




DIMANCHE 7 OCTOBRE 2018 a 8h00

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 6 651 716

Bragassargues Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Guzargues 110 10 10
Croist de la Burne 90 3 13
St Drézéry 101 4 17
St Hilaire de Beauvoir 71 5 22
Saussines 40 4 26
Sommieres (D222) 30 4 30
Salinelles 41 2 32
Lecques 40 2 34
Sardan 70 4 42
Bragassargues 102 7 49
Puechredon 127 1 50
Logrian 83 3 53
Quissac 73 5 60
Brouzet les Quissac 120 5 65
Vacquieres 100 7 72
Fontanes 105 8 80
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4,6 84,6

VELO VTT=

T MATHIEU 34
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SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [BRAGASSARGUES] SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS
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D+ 672m D:672m MMin: 26 m Max: 1538 m Distance: 84 641 lom Modification et diffusion interdites sans autorisaton
Position du curseur Altitude: 102m D+: 672m D-: 672m Distance depuis le départ: 84.600km

Longitude: 3.86847° Latitude: 43.77069°
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DIMANCHE 14 OCTOBRE 2018 a 8h00

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 6 650480

Le Pont du Diable Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Pic St Loup 244 8 8
St Martin de Londres 188 7,5 15,5
Montagne de la Suque 360 3 18,5
Barrage sur I'Hérault 105 7 25,5
Le Causse de la Selle 244 2,5 28
St Guilhem le Désert 79 14 42
Le Pont du Diable 67 4 46
Cote des Oliviers 161 3 49
Puéchabon 172 2 51
Cote de Puéchabon 294 3 54
Viols le Fort 249 6 60
Viols en Laval 249 2 62
Cazevieille 290 6,8 68,8
Haut de cote de Mortiés 318 2 70,8
Vallée de Morties 175 2 72,8
Ht de cote St Jean de Cuculles 197 3 75,8
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3,9 79,7

VELO VIiT=
T MATHIEU 34
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SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [le Pont du Diable] SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS
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D+:980m  D-:981m Min: 67 m Max: 333 m Distance: 79.787 km Modification et &ifR sams

Position du curseur Altitude: 101m D+: 980m D-: 981m Distance depuis le départ: 79.700km
Longitude: 3.86804° Latitude: 43.76950°
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DIMANCHE 21 OCTOBRE 2018 a 8h00

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 6 653 671

Cote de Claret Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Croisement Assas 120 4,5 4.5
Ste Croix de Quintillargues 110 3 7,5
St Bauzille de Montmel 113 6 13,5
Galargues 145 5,5 19
Direction Sommieres 145 2 20
A gauche Campagne D120 54 1 21
Asperes 70 3 24
Garrigues 80 3 27
Bas Mas de Martin 77 6 33
Haut de c6te Mas de Martin 126 2 35
Babara 110 3,5 38,5
Vacquiéeres 105 2,5 41
Claret 163 6 47
Bas Coéte de Claret 425 3 50
Cote de Claret 313 3 53
Ferrieres les Ferreries 325 5 58
Notre Dame de Londres 187 7 65
Cote Notre Dame de Londres 100 2 67
Bas du Pic St loup 179 3 70
Pic St Loup 244 15 71,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 7,5 79

VELO VTT=

T MATHIEU 34
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SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [Céte de Claret] SAINT-MATHIEU-DE-TREEVIERS
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D+: 766 m D-:766m Min- 43 m Max: 331 m Diistance: 79086 ko Modification et diffusion interdites sans autorization.
Position du curseur Altitude: 102m D+: 766m D-: 766m Distance depuis le départ: 79.000km

Longitude: 3.86860° Latitude: 43.77107°

_ Vente - Location
Réparations toutes marque
‘ Cycles & Rollers

30420 Calvisson

Tél. 04.66 81 43 78




DIMANCHE 28 OCTOBRE 2018 a 8h30

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 6 651 813

La Cadiére Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Valflaunes 105 6 6
Cote de Valflaunes 103 4,6 10,6
Le Causse 80 6,9 17,5
Pompignan 100 4,5 22
Le Dolmen 97 3,4 25,4
St Hippolyte du Fort 163 4,6 30
La Cadiere 230 4,5 34,5
Ste Bauzille de Putois 134 9,5 44
Croisement d986/d107 e 188 2,7 46,7
Chemin des Verriers point haut 290 7,3 54
Croisement d107e/d1le 267 6 60
Ferriéres les Verreries 284 2 56,5
Le Causse 323 3,5 60
Haut de Cote de Valflaunes 317 5 65
Valflaunés 151 5 70
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5,9 75,9
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SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [La Cadiére] SAINT-MATHIEU-DE-TReVIERS
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D+ B4dm D-:844m Min: 102 m Max: 331 m Distance: 75.923 km Modification et diffusion intsrdites sams autorization
Position du curseur Altitude: 102m D+: 844m D-: 844m Distance depuis le départ: 75.900km

Longitude: 3.86842° Latitude: 43.77055°

C'est simple, en OctobRE, on
REcule les aiguilles; Chovette, on va (S:eouvoir
plus.. !

En AVril, on Alance les dorrmir 1 heure
aiguilles d'vne heure |
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